criança com TDAH (Transtorno do Défict de Atenção com Hiperatividade) ou outros transtornos de 

aprendizagem , na zona urbana, para atender as exigências da Secretaria Municipal de Educação, com 

carga horária de 20 h semanal. 

FAVORECIDO: ALCIONE DIAS BARBOSA- CPF: 81 1.544.293-34 

VALOR MENSAL: R$ 1.320,00(mil trezentos e vinte reais). 

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB/FME/FPM/ICMS/ISS/RECURSOS PROPRJOS e OUTROS. 

VIGÊNCIA: 3 1/12/2023 

Bertolínia (PI), 24 de Outubro de 2023. 

ARNON CANTIDIO ARRAIS 
Secretário Municipal de Educação